
Zarządzenie Nr 47/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 28.05.2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 z po z n. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1-4, 14, 16- 18, art. 11 

ust 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3-4 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalnos ci 

poz ytku publicznego i o wolontariacie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 

33/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Jado w z dnia 10 maja 2025 r. w formie wsparcia 

zadan  z zakresu : 

1) kultury, sztuki, ochrony do br kultury i dziedzictwa narodowego;  

2) upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki; 

3) zdrowia publicznego. 

2. Wykaz podmioto w, kto re otrzymały dotacje wraz z kwotami dotacji, stanowi załącznik 

do zarządzenia. 

§ 2 

Przyznana dotacja moz e byc  wykorzystana na zadania realizowane zgodnie z 

kosztorysami i harmonogramami, bądz  w przypadku otrzymania dotacji innej, niz  

wnioskowana, zgodnie ze zaktualizowanymi kosztorysami i harmonogramami, 

stanowiącymi załącznik do umo w o wsparcie realizacji zadania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jado w 

                                                                                                                    Rafał Rozpara  



Załącznik do Zarządzenia Nr 47/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jado w 

z dnia 28.05.2025 r . 

 

 
 

Zestawienie ofert organizacji pozarządowych, którym została 

przyznana dotacja 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznane 

dofinansowanie 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

1. KGWiG Nowinianki Noc Ś więtojan ska i obrzędy 

ludowe z tym związane 

3 900,00 zł 

2. Jadowskie Śtowarzyszenie 

Historyczne 

Dzien  Śzkocki 2025 17 000,00 zł 

3.  Śtowarzyszenie Emeryto w  

i Rencisto w „Śpokojna Jesien ” 

Aktywne Lato Śeniora 8 000,00 zł 

Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki 

 

1. 

 

GKŚ Korona Jado w 

Turniej Piłki Noz nej Druz yn 

Dziewczęcych z okazji  

1000–lecia Koronacji 

Bolesława Chrobrego 

 

6 170,00 zł 

Zdrowie publiczne 

 

 

 

1. 

 

 

 

Jadowskie Śtowarzyszenie 

Historyczne 

Kino letnie 2025. Uzalez nia 

mnie tylko kultura i sport. 

Aktywnos ci kulturowe i 

sportowe dla dzieci i 

młodziez y jako kluczowa 

forma spędzania wolnego 

czasu 

 

 

 

8 000,00 zł 

 


